UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /TB-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Ninh Bình, ngày     tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch sát hạch cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ tháng 11/2024

Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 15 tháng 04 năm 2017 và các

Thông tư số 38/2019/TT-BGTVT; 01/2021/TT-BGTVT; 04/2022/TT-BGTVT;

05/2024/TT-BGTVT sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 12/2017/TT-

BGTVT ngày 15 tháng 4 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định

về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ;

Căn cứ Quyết định số 524/QĐ-SGTVT ngày 19/7/2024; Quyết định số

536/QĐ-SGTVT ngày 22/7/2024của Giám đốc Sở GTVT Ninh Bình về việc phê

duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê cung cấp dịch vụ để tổ chức các

kỳ sát hạch lái xe mô tô và ô tô 06 tháng cuối năm 2024;

Căn cứ kế hoạch đào tạo và đăng ký sát hạch do các cơ sở đào tạo lập và

báo cáo; Sở Giao thông vận tải Ninh Bình thông báo lịch sát hạch cấp Giấy phép

lái xe CGĐB tháng 11 năm 2024 như sau:

STT Cơ sở đào tạo Hạng SH
Ngày

SH
Địa điểm SH

Ghi

chú

1 Trường CĐ Cơ giới NB BC 09-10 TTSH Cơ giới

2 TT đào tạo Thành nam BCDEF 16-17 TTSH Thành nam

3 TT đào tạo Thành nam A1 19 TTSH Thành nam

4 TTSH-Ninh Bình  A1 24 TTSH Ninh Bình

Đề nghị các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở, các đồng chí sát hạch viên, các

cơ sở đào tạo, trung tâm sát hạch triển khai thực hiện./.

Nơi nhận :
 - Thanh tra Sở;

 - Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

 - Giám đốc sở (để báo cáo);

 - Các đ/c sát hạch viên;

 - Các cơ sở đào tạo:

 - Các Trung tâm sát hạch;

 - Trang WEB Sở GTVT Ninh Bình;

 - Lưu: VT, VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hanh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-12-2017-tt-bgtvt-dao-tao-sat-hach-cap-giay-phep-lai-xe-co-gioi-duong-bo-329206.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-12-2017-tt-bgtvt-dao-tao-sat-hach-cap-giay-phep-lai-xe-co-gioi-duong-bo-329206.aspx

		2024-10-25T13:05:08+0700

		2024-10-25T14:21:44+0700

		2024-10-25T14:21:44+0700

		2024-10-25T14:21:44+0700